
Prof. Ing. Ivo Vondrák, CSC.
Hejtman Moravskoslezského kraje
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
28. ŘÍJNA 117
702 18 OSTRAVA

2020-06-01

Petice občanů Ostravského regionu

vážený pane hejtmane,

KUP1SP00Y68U9

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAj Zr COy
K'ajský Uiad .2.

odbot kan,tlor

pos Zri

list,, iPiil,h,

byl jsem pověřen občany našeho Ostravského regionu předat Vám petici, která vyjadřuje podporu
výstavby nové výrobni, skladovacI a administrativní haly společnosti VINAMET CZ s.r.o. v obci Horní
Bludovice.

Firma VINAMET CZ s.r.o. jelokálnI, ryze česká firma, působíci nepřetržitě v regionu od roku 1991. Firma
VINAMET CZ s.r.o. vyrábí zdravotnické a obalové prostředky pro farmaceutický průmysl a zdravotnictví.
Záměrem společnosti VINAMET CZ s.r.o. je vybudovat v oblasti Ostravské aglomerace, konkrétně v obci
Horní Bludovice moderní výrobni závod, který vytvoří v tomto regionu nové pracovni přIIežitosti.

Podepsaní občané podporuji výstavbu výrobní, skladovací a administrativní haly společnosti
VINAMET CZ s.r.o. na územíobce Horní Bludovice, na parcelách číslo 88,(3, 88/6, 88/18, 288/1, 288/5,
337, 385, 386, 387, v k. ú. Prostřední Bludovice především z důvodu vytvořeni nových perspektivních
pracovních míst a tím snÍženÍ nezaměstnanosti a zajištěný rozvoje nejen obce Horní Bludovice, ale i
celého regionu Ostravské aglomerace.

Občané mají o výstavbu záměru a tím vznik nových pracovních míst takový zájem, že během
krátké doby, cca 3 týdnů, ji podepsalo 1195 lidí.

Prosíme Vás tímto o vyjádřeni Vaši veřejné podpory s uvedeným záměrem.

Děkuji Vám za pozornost.

S pozdravem .

P

Za petičnívýbor

Příloha: Originál petice občanů Ostravského regionu, počet podpisů 1195



~

. ..

t

q

,

&

~.

~~

,

PETICE
Občanů našeho regionu - Severní Moravy pro výstavbu výrobní haly

společnosti VINAMET CZ, s.r.o. v obci Horní Bludovice, k. ú. Prostřední
Bludovice

Sestavená v souladu se zákonem č. 85/1990 Sb., o právu petičním, v platném znění.

Záměrem společnosti VINAMET CZ, s.r.o., je vybudovat v našem regionu Severní Moravy stabilní
výrobní závod, který zajisti mnoho pracovních pozic, čÍmž sníží nezaměstnanost. VINAMET CZ, s.r.o.,
je dlouhodobě česká firma, která nenízávislá na zahraničních kapitálech. Náš region, naše oblast
(Havířovsko, Karvinsko, Ostravsko, Opavsko, Frýdecko-Místecko, atd.) je závislá na dolech, těžkém
průmyslu (např. výroba oceli) nebo na automobilovém průmyslu, které z kraje pomalu odchází. Proto
si myslime, že vybudování výrobního závodu v lehkém průmyslu v ostravské aglomeraci chybí. Tahle
firma je ryze Česká společnost s dlouhodobou historii a dobrou perspektivou do budoucna.

l. Občasné našeho regionu - Severní Morava souhlasí s výstavbou výrobní haly společno,sti
VINAMET CZ, s.r.o., na území obce Horní Bludovice, na parcelách číslo 88/3, 88/6, 88/18,
288/1, 288/5, 337, 385, 386, v k. ú. Prostření Bludovice a to především z důvodu
vytvoření nových dlouhodobých pracovních mist, a následným snÍženÍm nezaměstnanosti
v regionu.
je zřejmá i důležitost vyráběných produktů, jelikož se jedná o výrobky obalového
charakteru pro farmaceutický a zdravotnický průmysl.

Žádáme proto příslušné orgány ,aby byly výstavbě nápomocni a podpořili ji svými stanovisky.

Petiční výbor:



-- W

W

e:

~m

¶µm~m

i

m~" m

"m



"

podpisový arch k petici
Dle §4 zákona č. 85,'1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice občanů Ostravska pro
výstavbu nové výrobní, skladovací a administrativní haly společnosti VINAMET CZ s.r.o. v obci Horní
Bludovice, k. ú. Prostřední Bludovice.
Kompletní text petice je umístěn na první straně této složky, případně v těsné blízkosti tohoto podpisového archu.

Za petiční výbor:

µ

P.Č. Jméno a příjmení (hůlkovým písmem) Bydliště (ulice a číslo) Podpis

A E
ĺ
3
4'
s"

G
ft 3
á' V

Ao "
11
iµ

{J
lý
45

";'

{ľ
Áq

J-O
!4

a

" Ĺ'

"5"
26
tí J



h

1%.

podpisový arch k petici
Dle §4 zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice občanů Ostravska pro
výstavbu nové výrobní, skladovací a administrativní haly společnosti VINAMET CZ s.r.o. v obci Horní
Bludovice, k ú. Prostřední Bludovice.
Kompletní text petice je umístěn na první straně této složky, případně v těsné blízkosti tohoto podpisového archu.

Za petiční výbor:
J

l
!
f

l
ŕ

P.Č. Jméno a příjmení (hůlkovým písmem) Bydliště (ulice a číslo) Po '

,Lŕ'
m
/i9.
r14q{

i

0

, : ")
P

W. .

, "r

· · l'

e
r · .,' ' ' ' i . .

. . . .. , . . . _ . ,
.

-

,

"" \ P

.
C .

.

.
. .

N

" q . "

j

r

'l
" ' ' " , ', 'i '

' · ' . \. , l_. - . . & d


